ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022

O BANPARÁ S/A leva ao conhecimento de todos os interessados, a seguinte
errata à licitação em epígrafe:

AVISO DE LICITAÇÃO

O BANCO DO ESTADO DO PARÁ S.A. torna público que realizará, nos termos da Lei

nº 13.303/2016 e de seu Regulamento de Licitações e Contratos¹, licitação na

modalidade Pregão Eletrônico para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,

conforme condições, quantidades, especificações, exigências e estimativas

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

A sessão pública ocorrerá na seguinte data, horário e local:

DATA: 03.11.2022

HORÁRIO: 10h (horário de Brasília)

SISTEMA DE LICITAÇÕES: www.gov.br/compras

UASG: 925803

O edital da licitação estará disponível a partir de 20/10/2022, podendo ser obtido: (i)

Gratuitamente no site do BANPARÁ (www.banpara.b.br) e sites www.gov.br/compras

e www.compraspara.pa.gov.br ; ou, (ii) Na sede do BANPARÁ (Av. Presidente Vargas,

nº 251, Ed. BANPARÁ – 1º andar, Comércio, Belém/PA) mediante depósito identificado

do valor de  R$0,25 (vinte e cinco centavos)  por folha (Conta-Corrente nº 800.002-6,

Agência nº 11 do BANPARÁ), não reembolsável, relativos aos custos de reprodução.

Belém-Pará, 20 de outubro de 2022.

Alessandra Brito Freire

Pregoeira

http://www.banpara.b.br/
http://www.gov.br/compra
http://www.compraspara.pa.gov.br/